REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

KONTRATE DHURIMI
E AKSIONEVE Ti SHOQERISE AKSIONERE
Né bazé té nenit 761 e vijuesa té K.Civil

Sot mé daté 17 Qershor 2014 (dymijé e katérmbédhjeté) ditén e Marté para meje Noterit SOKOL

SH. MALAJ, Noter né dhomén e Noterisé Tirané me seli né Rr.”L.Gurakugj” u paragitén personalisht:—
PALA DHURUESE:

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran dhe Mriké lindur né Shkodér mé 05.04.1943, banues né Tirang,
Re."Luigj Gurakugi® Pall 3, Katésh, i pajisur me Pasaportén BF9843913 me Nr personal #E30405106G#
Aksioner me 5941% (¢ Aksioneve (i€ barazvlefshme me 303.00 Kontribute) né Shogéring
Anonime“SHB” Sh.A.—

PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Z.PELLUMB GJOKA i biri Kolé dhe Pren lindur né Shkodér mé 08.04.1974 banues né Tirané,
RrLuigj Gurakugi® Pall 4 katésh, i identifikuar me Kartén e identitetit #029101929% me Nr Personal
#H48408126Q#, aktualisht pérdorues i telefonit 0035568208000, Aksioner me 40.59% & Aksioneve (&
barazvlefshme me 207.00 kontribute) né Shogériné Anonime“SHB” Sh.A

Té latpérmendurit jané madhoré me zotési té ploté juridike pér té vepruar té cilet deklaruan se lidhin
Kontratén e shitblerjes te kuotave te kapitalit me kushtet si vijon: —

Pala dhuruese, deklaron se éshté aksionere Aksioner me §9.41% t& Aksioneve (€ barazylefshme me
303.00 kontribute) né Shogériné Anonime“SHB” Sh.A., e regjistruar si person juridik prané QKR mé
daté 24.12.2010, e pajisur me numér unik t& identikimit (NIPT) L02424005D, me adresé Tirang,
RrLuigj Gurakugi”; Pallati 3 katésh, mbrapa Tirana Bank.—

Dhuruesi KOLE GJOKA, me vullnetin ¢ tjj t¢ liré ¢ té ploté i shprehur ky me edhe VENDIMIN
“SHB” Sh.a, ka vendosur ~dhurimin

14 t& Asamblesé sé Aksioneréve t& Shog

Nr2, (6 datés I
me Akt Noterial dhurimin nga pjesa ¢ tij zotéruese prej 59.41% té Aksioneve (t& barazvlefshme me 303.00

Kontribute), ¢ 49.41% ¢ Aksioneve (i€ me 252 kontribute) né kété shogéri né
@ ortakut tjetér Z.PELLUMB GJOKA, dhc dike mbetur késhtu Aksioner vetém me 109% té Aksioneve (1€
‘barazvlefshme me 51 Kontribute) —

Né bazé té marréveshjes se arritur mes paléve (Aksioneréve) jashte kesaj zyre, Dhuruesi
KOLE GJOKA deklaron se éshté dakort gé nga pjesa e tij prej 59.41% té Al
barazvlefshme me 303.00 kontribute),qé AI zotéron né shoqéring “ SHB” sha, t'i dhur
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SHPERBLIM DHE KUSHT Aksionerit tjetér ZPELLUMB GJOKA 49.41% e Aksioneve (té
barazvlefshme me 252 kontribute).—
Me nénshrimi

ket AKt Noteral, pra me dhurimi e késaj pérainde, aksinet(kontributer) i kité

Shogeri do t& jené
—Z. KOLE GJOKA, mbetet kishtu Aksioner vetém me 10% ¢ Aksioneve (t¢ barazvlefshme
me 51 Kontribute)
% ZPELLUMB GJOKA do {é béhet Aksioner me 90% té aksioneve (t barazlefshme me 459
Kontribute), té Shoggrisé Aksionere “SHB” sh.a—
Edhe PRANUESI I DHURIMIT ZPELLUMB GJOKA deklaron se pranon me kénagési
nga Aksioneri tjetér Z. KOLE GJOKA, pra (¢ 4941% e Aksioneve (t&
barazvlefshme me 252 kontribute), duke u béré késhtu zotérues i 90% té aksioneve (t¢ barazvlefshme
me 459 kontribute), té Shoqérist Aksionere “SHB” sh.a.——
Né kété ményré, Aksionet e Shogérisé Aksionere “SHB” sh.a, pas nénshkrimit té ketij Akti
Noterial, dhe té depozitimi tij dhe té vendimit t& A blesé Ksi éve, do té jene isht :—
—7Z. KOLE GJOKA, éshté Aksioner vetém me 10% t& Aksioneve (té barazvlefshme me 51
Kontribute) .—
— ZPELLUMB GJOKA &shté Aksioner me 90% (& aksioneve (t& barazvlefshme me 459
Kontribute), té Shogérisé Aksionere “SHB” sh.a.—
PRANUEST I DHURIMIT &shé i detyruar t¢ paragesé prané Q. K. R. Vendimin ¢ asamblese sé
aksioneréve dhe aktin noterial t& Dhurimit té Aksioneve(kontributeve) né favor té aksionerit Z. Péllumb
GIOKA.—
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Pér t¢ vértetuar sa mé siper, u hartua prej meje Noterit kjo kontrate dhurimi (¢ Aksioneve té
Shogérisé Aksionere “SHB" Sh.A, bazuar né Nenin 761 dhe vijuesa té Kodit Civil, ¢ cila pasi u lexua dhe

u gjet sipas vullnetit té paléve, u nénshkrua prej tyre né praniné time sipas ligjit dhe uné Noteri ¢ véirtetoj até
rregullisht.— Tirané mé daté 17 Qershor 2014—
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Sot mé dae (B 1/2 poa (dymijé e

- para meje Noterit
" SOKOL SH. MALAJ, Noter né Dhomén ¢ Noterst Tiras, me seli né Ri'L. Gurakugi”,
Pallati ,, ALBSIG*, u paragit personalish

wrf

ife njohur’prej meje Noterit Personalisht,

banues/e né Tirang,
orfe me zotési té ploté juridike pér t&
Vepruar ife cilia kérkoi vertetimin ¢ fotokopjes sé dokumentit origjinal, (& aktit t&
paragitur para meje.—

Uné Noteri, né bazé té nenit 56 t¢ Li

it Nr.7829 daté 01.06.1994 “Per
Notering” dhe Udhézimit té Ministrit (¢ Drejtésisé me Nr.6291 té datés 17.08.2005,
Vértetoj g€ kjo fotokopje éshté e njéjté me dokumentin origjinal tek i cili nuk
konstatohen shtesa, fshirje a shenja té tjera té vecanta.—

Dokumenti éshté fotokopjuar pér pérdorim sipas kérkesave té ligjit—

Pas krahasimit dhe verifikimit  pérmbajtjes s fotokopjes me origjinalin e paragitur,
personit qé paragiti dokumentin ju bé ¢ qarté pérgjegjésia penale dhe sanksionet ligiore

né ngarkim ¢ tf né rast (¢ paragities sé njé dokumenti té rreme apo & falsifikuar.
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